
Verlenging tijdelijke verplaatsing markt Sommelsdijk naar Middelharnis 

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

overwegende dat er extra maatregelen van kracht zijn omdat het coronavirus opnieuw flink oplaaide 

en een werkend vaccin nog maanden op zich laat wachten; 

dat in verband hiermee de 1,5 meter maatschappij per 31 december 2020 niet zal verdwijnen en het 

daardoor vooralsnog niet mogelijk is de weekmarkt terug te verplaatsen naar Sommelsdijk; 

dat de marktondernemers en bezoekers positief zijn over de nieuwe locatie omdat zij zich veilig voelen; 

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder g, van de Gemeentewet en artikel 2 van de Marktveror- 

dening Goeree-Overflakkee; 

b e s l u i t e n : 

I. de tijdelijke verplaatsing van de markt van Sommelsdijk naar Middelharnis te verlengen met drie 

maanden tot en met 31 maart 2021; 

II. indien de corona-maatregelen op 31 maart 2021 nog van kracht zijn de tijdelijke verplaatsing opnieuw 

met drie maanden te verlengen; 

III. de gemeenteraad over dit besluit te informeren. 

Aldus vastgesteld op 24 november 2020 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, W.M. van Esch 

burgemeester, mr. A.Grootnboer-Dubbelman 

  

Nr. 314216 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2020 nr. 314216 1 december 2020 1 


